
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KSP Katowice 22.05.2024 18:18 - Strona 1

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy Open
18.05.2024 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Obajtek Helena 14 KS Rekin Świebodzice 1:29.37 239
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Dobielska Kaja 13 MKS Juvenia Wrocław 1:36.11 192
3. Bednarska Michalina 13 Sport Active 1:36.30 191

12 - 13 lat

1. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.78 481
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Pająk Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:15.40 398
3. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.57 326
4. Tymińska Adrianna 11 WKS Śląsk Wrocław 1:20.63 325
5. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.28 295
6. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:23.90 289
7. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:26.13 267
8. Sheptun Anna 11 MKS Juvenia Wrocław 1:30.99 226
9. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:31.23 224

DYSKW. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:35.70 :-(
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 10:37)

12-13 lat OZP

1. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.78 481
MISTRZ OOZP

2. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.57 326
3. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.28 295
4. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:26.13 267
5. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:31.23 224

14 lat

1. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:16.27 384
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.22 370
3. Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.71 363
4. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:21.45 316
5. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.27 285
6. Kowalczyk Martyna 10 KS Rekin Świebodzice 1:40.26 169

DYSKW. Pasoń Paulina 10 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 1:32.85 :-(
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 10:38)
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Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy

14 lat OZP

1. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.22 370
MISTRZ OOZP

2. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:21.45 316
3. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.27 285

15 - 16 lat

1. Młotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.41 583
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Kordek Zuzanna 08 Akademia Sms Racibórz 1:08.48 531
3. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.59 529
4. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.88 522
5. Hadaieva Tamara 09 MKS Juvenia Wrocław 1:13.40 431
6. Łuczka Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.76 425
7. Włodarczyk Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:14.69 409
8. Bodzioch Weronika 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:15.85 391

15-16 lat OZP

1. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.59 529
MISTRZ OOZP

2. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.88 522

17 - 18 lat

1. Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:10.96 477
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:14.71 409

Open

1. Młotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.41 583
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Kordek Zuzanna 08 Akademia Sms Racibórz 1:08.48 531
3. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.59 529
4. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.88 522
5. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.78 481
6. Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:10.96 477
7. Hadaieva Tamara 09 MKS Juvenia Wrocław 1:13.40 431
8. Łuczka Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.76 425
9. Włodarczyk Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:14.69 409

10. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:14.71 409
11. Pająk Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:15.40 398
12. Bodzioch Weronika 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:15.85 391
13. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:16.27 384
14. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.22 370
15. Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.71 363
16. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.57 326
17. Tymińska Adrianna 11 WKS Śląsk Wrocław 1:20.63 325
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Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:21.45 316
19. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.28 295
20. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:23.90 289
21. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.27 285
22. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:26.13 267
23. Obajtek Helena 14 KS Rekin Świebodzice 1:29.37 239
24. Sheptun Anna 11 MKS Juvenia Wrocław 1:30.99 226
25. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:31.23 224
26. Dobielska Kaja 13 MKS Juvenia Wrocław 1:36.11 192
27. Bednarska Michalina 13 Sport Active 1:36.30 191
28. Kowalczyk Martyna 10 KS Rekin Świebodzice 1:40.26 169

DYSKW. Pasoń Paulina 10 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 1:32.85 :-(
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 10:38)

DYSKW. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:35.70 :-(
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 10:37)

Open OZP

1. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.59 529
MISTRZ OOZP

2. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.88 522
3. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.78 481
4. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.22 370
5. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.57 326
6. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:21.45 316
7. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.28 295
8. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.27 285
9. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:26.13 267

10. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:31.23 224


